
 

 

 

 

 

 © 2021 QUALICA Inc. 

 

お客様 各位 

令和 4 年 2 月 24 日 

クオリカ株式会社 

サービスクリエーション事業部 

製造ビジネス部 

ATOMS QUBE 機能追加のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、弊社製品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

2 月 24 日のリリースに際して、追加・改善された機能をご案内させていただきます。 

 

 

 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

種類 メニュー 内容 

機能改善 全般 IE以外で虫眼鏡が使用できるようになりました。 



 

 2 

 © 2021 QUALICA Inc. 
 

  

記 

 

【機能改善】 

＜全般＞ 

【リリース前までの最新バージョンにおける状況】 

 

 

 

【リリース後の最新バージョンにおける状況】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

本件についてのお問合せ先 

ATOMS QUBE ヘルプデスク窓口 

TEL 0285-26-5013（受付時間：平日 8：00～17：00） 

Mail atomsqube@qualica.co.jp 

  

・IE以外で虫眼鏡を使用できるようになりました。 

※FireFoxは最新バージョンへ更新をお願いいたします。 

検索画検索画面が開く

面が 

検索画検索画面が開かない

面が 


